РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23
От 09.06.2017г.                                                                                       с.Коршуново

«Об определении мест массового отдыха населения и обеспечении безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Коршуновского муниципального образования»
 В целях охраны жизни людей и обеспечения их безопасности на водных объектах, расположенных на территории Коршуновского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 27.03.2009г. № 87-пп «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Иркутской области», постановлением администрации Иркутской области от 14.08.2007г. № 155-па «О Правилах охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», руководствуясь Уставом Коршуновского муниципального образования, администрация Коршуновского муниципального образования
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местами массового отдыха населения на водных объектах на территории Коршуновского муниципального образования, село Коршуново береговая полоса реки Лена в черте населенного пункта с. Коршуново.
2.  Администрации с.Коршуново:                                                                                                                             - оборудовать места массового отдыха на водных объектах для купания (по мере поступления финансовых средств);                                                                                                           -установить в местах массового отдыха, в связи с необорудованностью их для купания, аншлаги синего цвета «Купаться запрещено!».                                                                                          3. Довести до населения села через средства массовой информации правила поведения на водных объектах                                                                                                                                                           4. Опубликовать данное постановление в журнале «Коршуновский Вестник».                5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского МО                                            Д.В.Округин.